[image: image1.png]Q
T2 ISff [0S
17 o

yn3Céaepiys 151=:

B 5?0{

N
223" §
HE

P

5412 o

Y. Ky 38 159/3

gy PACHTGIprE; 2
p'\'tO@/A,\k Pmedc [
0/7) <

=} ST ge -, 59 \
097 SV 530 ey,
e 1299@% ;125‘19, 004

P
] /15 bﬂﬁeﬂyﬁﬁ

i =527 @ 0o e 3
e ] |22 B deggs 28 [ 2
i 29 M = .81 » [F ycl{aﬂﬁ 24
029§/7 17':?“%?; éﬂ:; “nep; Pe”o oy
r g =, J1C qH s
o 22 by
5 L8 1 m =
3
I

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ
27.09.2018

                                      № 48/81
г. Благовещенск

┌                                                               ┐[image: image2.png]

Рассмотрев обращение инициативной группы граждан города Благовещенска от 21.08.2018, на основании статьи 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 11 и 20 Устава муниципального образования города Благовещенска и пункта 2.5 Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании городе Благовещенске, утвержденного решением Благовещенской городской Думы от 30.03.2017 № 32/31, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, Благовещенская городская Дума

решила:
1. Установить границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления «Искра» согласно схематическому изображению (приложение № 1) и описанию                 (приложение № 2), прилагаемых к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение мэру города Благовещенска В.С.Калите.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Благовещенск».
Председатель Благовещенской

городской Думы                                                                                   С.В. Попов
Приложение № 1
к решению Благовещенской

городской Думы

от 27.09.2018 № 48/81
СХЕМАТИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

 «ИСКРА»

Условные обозначения:

                              -    граница территории территориального общественного самоуправления «Искра»

Приложение № 2

к решению Благовещенской

городской Думы

от 27.09.2018 № 48/81
ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «ИСКРА»

Территориальное общественное самоуправление «Искра» осуществляется в следующих границах: от точки пересечения улицы Калинина с улицей Краснофлотская по оси улицы Краснофлотская в западном направлении до точки пересечения с улицей Мухина,  далее по оси улицы Мухина в северном направлении до точки пересечения с железнодорожными путями (подъездной железнодорожный путь № 13),  далее по оси железнодорожных путей в северо-восточном направлении до точки пересечения с улицей Калинина, далее по оси улицы Калинина в южном направлении до точки пересечения с улицей Краснофлотская.
Об установлении границ территории

для осуществления территориального

общественного самоуправления «Искра»